2025年８月22日

各 位

会 社 名 株式会社ギックス

代表者名 代表取締役CEO 網野 知博

 （コード番号：9219 東証グロース）

問合せ先 広報・IR部長 岩田 夏希

 （TEL．03-3452-1221）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2025年６月30日を基準日とする剰余金の配当を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年８月14日公表）

前期実績

（2024年６月期 期末）

基準日 2025年６月30日 同左 2024年６月30日

１株当たり配当金 27円00銭 同左 27円00銭

配当金総額 57,959千円 － 57,872千円

効力発生日 2025年９月９日 － 2024年９月10日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、2024年４月15日付「配当方針の変更及び配当予想の修正（初配）に関するお知らせ」にてご

案内した通り、株主の皆様と中長期的な関係を構築するための取り組みとして、１株につき中間26.5

円、期末27.0円の年間53.5円（金額固定。53.5円は2022年３月の当社上場時の売出価格1,070円の５％

より算出）の普通配当を継続的に実施することとしております。

この方針に基づき、2025年６月期における2025年６月30日を基準日とする期末配当につきまして、直

近の配当予想のとおり、１株当たり27.0円とすることにいたしました。

なお、当社筆頭株主である当社代表取締役CEO 網野知博、当社代表取締役COO 花谷慎太郎、及び当社

上級執行役員 田中耕比古の３名より当社取締役会に対して、配当が実施された場合においては当該配

当金の受け取りを辞退したい旨の申し出があり、当社はこの申し出を受け入れました。これにより、配

当金総額は１に記載の通りとなります。

以上